平成 30 年 5 月 11 日

各 位
会 社 名   株式会社 名古屋銀行
代表者名   取締役頭取  藤原 一朗

            （コード：8522 東証・名証第一部）
問合せ先  経営企画部長 南出 政雄

（TEL．052－951－5911）

代表取締役等の異動に関するお知らせ

当行は、平成30年5月11日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役等の異動について内定いた

しましたので、お知らせいたします。

                      記

１． 役員の異動

（1） 代表取締役の異動

平成30年6月22日開催予定の定時株主総会終了後の取締役会において決議予定であります。

 取締役 会長 加藤 千麿 （現 代表取締役 会長）

（2） その他役員の異動

・新任取締役候補

平成30年6月22日開催予定の定時株主総会において選任予定であります。

また、平成30年6月22日開催予定の定時株主総会終了後の取締役会において委嘱予定であります。

取締役 市場営業部 部長  鈴木 健司 （現 執行役員 港エリア エリア長 兼 港支店 支店長）

 ・退任予定取締役

平成30年6月22日開催予定の定時株主総会終結の時をもって退任予定であります。

    常務取締役  石井 秀晴

     同氏は、株式会社名古屋カード 代表取締役に就任予定であります。

    常務取締役  倉地 孝治

     同氏は、名古屋エージェンシー株式会社 代表取締役に就任予定であります。

    取締役 市場営業部 部長  杉田 尚人

     同氏は、監査役に就任予定であります。

    取締役 本店営業部 部長  浅見 春次

     同氏は、株式会社メイアン 代表取締役に就任予定であります。

・取締役委嘱変更予定

  平成30年6月22日開催予定の定時株主総会終了後の取締役会において委嘱予定であります。

    取締役 本店営業部 部長  今岡 潔 （現 取締役 営業企画部 部長）

1

  ・新任監査役候補

   平成30年6月22日開催予定の定時株主総会において選任予定であります。

    監査役  杉田 尚人 （現 取締役 市場営業部 部長）

・退任予定監査役

平成30年6月22日開催予定の定時株主総会終結の時をもって退任予定であります。

監査役  後藤 年良

  ・退任予定相談役

   平成30年6月22日をもって退任予定であります。

    相談役  中村 昌弘

・取締役の新担当

平成30年6月22日開催予定の定時株主総会終了後の取締役会において委嘱予定であります。

役員名 新担当

取締役頭取  藤原 一朗 内部監査部 担当

専務取締役  山本 恭久 経営企画部・人材開発部・事業支援部・東京事務所 担当

常務取締役  横田 真一 事務システム部・内部統制部 担当

常務取締役  鵜飼 昌吾 営業本部 本部長、市場営業部 担当

２．執行役員の異動

・新任予定執行役員(平成30年6月22日付)

 執行役員 人材開発部 部長  稲垣 誠司

    執行役員 法人営業部 部長  山本 克俊

    執行役員 経営企画部 部長  南出 政雄

    執行役員 港エリア エリア長 兼 港支店 支店長  大野 直也（現 浄心支店 支店長）

2

３. 略歴

新任取締役候補略歴

鈴木
す ず き

 健司
け ん じ

生年月日 昭和 35 年 2 月 18 日生
学  歴 昭和 58 年  3 月 名古屋大学 法学部 卒業
職  歴 昭和 58 年 4 月 株式会社名古屋相互銀行（現名古屋銀行）入行
 平成 18 年  6 月 北部市場支店 支店長
 平成 19 年  11 月 東海支店 支店長
 平成 21 年 6 月 小牧支店 支店長
 平成 22 年 10 月 今池支店 支店長
 平成 25 年 1 月 八熊支店 支店長
 平成 27 年 6 月 執行役員 港エリア エリア長  兼  港支店 支店長 、現在に至る

  新任監査役候補略歴

杉田
す ぎ た

 尚人
な お と

生年月日 昭和 33 年 1 月 12 日生
学  歴 昭和 55 年 3 月 静岡大学 法経学部 卒業
職  歴 昭和 55 年 4 月 株式会社名古屋相互銀行（現名古屋銀行）入行

 平成 16 年 4 月 三好支店 支店長
 平成 18 年 4 月 融資部 主席審査役
 平成 19 年 6 月 融資部 副部長
 平成 20 年 6 月 東京支店 支店長
 平成 22 年 4 月 融資部 部長
 平成 23 年 10 月 総合企画部 部長
 平成 24 年 6 月 執行役員 総合企画部 部長
 平成 26 年 6 月 取締役 総合企画部 部長
 平成 27 年 6 月 取締役 市場営業部 部長 、現在に至る

3

新任予定執行役員略歴

稲垣
いながき

 誠司
せ い じ

生年月日 昭和 39 年 10 月 14 日生
学  歴 昭和 62 年 3 月 東京都立大学 法学部 卒業
職  歴 昭和 62 年 4 月 株式会社名古屋相互銀行（現名古屋銀行）入行

 平成 20 年 10 月 豊田保見支店 支店長
 平成 22 年 4 月 大樹寺支店 支店長
 平成 24 年 1 月 人事部 統括次長
 平成 25 年 1 月 人事部 副部長
 平成 26 年 10 月 堀田支店 支店長
 平成 28 年 6 月 豊田エリア エリア長  兼  豊田営業部 部長
 平成 30 年 4 月 人材開発部 部長 、現在に至る

山本
やまもと

 克
かつ

俊
とし

生年月日 昭和 38 年 6 月 10 日生
学  歴 昭和 62 年 3 月 神奈川大学 法学部 卒業
職  歴 昭和 62 年 4 月 株式会社名古屋相互銀行（現名古屋銀行）入行

 平成 20 年 4 月 当知支店 支店長
 平成 22 年 10 月 小牧支店 支店長
 平成 25 年 1 月 営業統括部 副部長
 平成 27 年 4 月 営業企画部 副部長
 平成 27 年 6 月 八熊支店 支店長
 平成 29 年 6 月 法人営業部 部長 、現在に至る

南出
みなみで

 政雄
ま さ お

生年月日 昭和 40 年 9 月 5 日生
学  歴 昭和 63 年 3 月 滋賀大学 経済学部 卒業
職  歴 昭和 63 年 4 月 株式会社名古屋相互銀行（現名古屋銀行）入行

 平成 21 年 5 月 一宮西支店 支店長
 平成 22 年 10 月 鳴海支店 支店長
 平成 24 年 6 月 総合企画部 統括次長
 平成 26 年 1 月 総合企画部 副部長
 平成 26 年 4 月 豊田南支店 支店長
 平成 28 年 4 月 個人営業部 部長
 平成 30 年 4 月 経営企画部 部長 、現在に至る

4

大野
お お の

 直也
な お や

生年月日 昭和 39 年 6 月 10 日生
学  歴 昭和 62 年 3 月 愛知大学 法経学部 卒業
職  歴 昭和 62 年 4 月 株式会社名古屋相互銀行（現名古屋銀行）入行

 平成 21 年 5 月 日進支店 支店長
 平成 22 年 10 月 岐阜支店 支店長
 平成 25 年 1 月 大府支店 支店長
 平成 26 年 7 月 小田井支店 支店長
 平成 28 年 1 月 浄心支店 支店長 、現在に至る

以上

5